TELEVIZNY PROGRAM

49. TYZDEN

Sobota 30. 11. 2013

7:00
7:25
7:45
7:50
8:20
8:35

9:20

10:20
11:20
11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Peter medzi nami

Kazdy den so svatymi
Hermie a priatelia

Klbko / Sviatost zmierenia

Medzi nebom a zemou /
Huslovy virtuéz - Peter
Michalica

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

LAJF / ATak, slovOzZilo
Polton magazin

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (2) /
Vztahy bez sexu?

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50

14:30

15:00
15:25

15:50
16:55
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Generéalna audiencia

Lectio divina (13) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost’

Vlakom za Janom Pavliom
I.

BoZie milosrdenstvo
Vlastna cesta / Sr. Daria
Miezgova

O pbsobeni diabla (3)
Luxaren

Prvé veSpery z prvej
adventnej nedele

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

18:40
19:10

19:25
19:50

20:00
20:25

21:30

22:30
23:00
23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Reholna abeceda / Sr.
Luciana MiSencikova CJ
EFFETA / (Mt 24, 37 - 44)
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn

Pan Jezis na navsteve /
Film

K nam sa obrat, 6, Matka
laskava...

Adoracia

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 01. 12. 2013

7:00
7:25

7:40
7:45
8:15
8:45
9:15
9:45

10:00
10:30
11:40

12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Klbko / Sviatost pomazania
chorych

Kazdy den so svatymi
Svata Katarina Sienska
EFFETA / (Mt 24, 37 - 44)
Luxaren

Dom nadeje / Ukrajina
Ano, beriem: KIGE k
Stastnému manzelstvu (2) /
Vztahy bez sexu?

Peter medzi nami

Svata omSa z Bratislavy
Reholna abeceda / Sr.
Luciana MiSencikova CJ

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

13:50
14:20

14:45

15:00
15:25

16:25
16:55
17:10
17:15
17:45
18:10

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla / Spolocnost' a
extrémizmus

Beru nas

Vlakom za Janom Pavlom
.

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (2) /
Vztahy bez sexu?

Bozie milosrdenstvo

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

EFFETA / (Mt 24, 37 - 44)
Mdj nazor

Putovanie kalvariami
Godzone magazin
Svata Katarina Sienska

Klbko / Sviatost' pomazania
chorych

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:10
19:30

20:00

20:25

21:10

22:05

22:45
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Spojeni oceanom
Katechéza

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /

MUDr. Daniela Sejnova,
detska onkologicka

LAJF / ATak, slovOzZilo

Univerzita tretieho veku /
Pomazanie chorych

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 02. 12. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:20
10:35
11:05

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova /
Quo Vadis Katolicka
univerzita

Dom nadeje / Ukrajina

Lectio divina (13) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost’

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Godzone magazin

Luxaren

® - Pre deti

11:35
12:00
12:25
12:55

13:55
15:00
15:20
15:30
16:00
16:15

17:00
17:20

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami

Anjel Pana

Beru nas

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Svetielko nadeje
LAJF / ATak, slovOZilo
BoZie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
RuZenec z Lurd

Z pramena

Univerzita tretieho veku /
Sviatost' posvatného stavu

Spravy zo Svatej zeme

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30
18:40
19:10
19:20
19:50
20:00
20:10
20:30

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Biblia,
alebo kto ma usi nech
pocuva

Rozpravocka

RuZenec z Lurd

Z pramena

Octava dies

Pozvanka

Kratke spravy

M&j nazor

U Nikodéma / Nova
evanjelizacia a jej nové
prekazky

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 03. 12. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
9:30
10:00
10:10
10:30

11:15
11:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Spravy zo Svatej zeme
Beru nas

Kratke spravy

Z pramena

Medzi nebom a zemou /
MUDr. Daniela Sejnova,
detska onkologicka

Octava dies

M&j nazor

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:20
15:30
16:00
16:15
16:45
17:00

17:10

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Vlakom za Janom Pavliom
.

Doma je doma z PreSova /
Quo Vadis Katolicka
univerzita

Hudobné pédium
Peter medzi nami
Bozie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Spojeni oceanom
Katechéza

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (2) /
Vztahy bez sexu?

Reholna abeceda / Brat
Richard Jombik,
Hospitalska rehola sv. Jana
z Boha

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:30
18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:10
21:10

21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova
Rozpravocka

RuZenec z Lurd

Z pramena

Strazca hory

Kratke spravy

O p6sobeni diabla (4)
Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (3) /
Manzelstvo - a naco?

Godzone magazin

Doma je doma / Biblia,
alebo kto ma usi nech
pocuva

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 04. 12. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:15
11:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma / Biblia,
alebo kto ma usi nech
pocuva

Spojeni oceanom
Univerzita tretieho veku /
Sviatost posvatného stavu
Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Generalna audiencia

Z pramena

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55
15:00
15:20
15:40

16:20

16:40

17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Dom nadeje / Ukrajina

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

O pbsobeni diabla (4)
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

Medzi nebom a zemou /
MUDr. Daniela Sejnova,
detska onkologicka

Spravy zo Svatej zeme

Klbko / Sviatost' pomazania
chorych

Svata Katarina Sienska

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Vianocna
spomienka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:10

20:15

21:10
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Luxaren

Z pramena

SOS Juzny Sudan

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviarefi / "MuZi (a Zeny)
zakona"

Hudobné pddium

Doma je doma z PreSova
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 05. 12. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10

9:50
10:00
10:10
10:30

11:15

11:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova
Strazca hory

Medzi nebom a zemou /
MUDr. Daniela Sejnova,
detska onkologicka

Putovanie kalvariami
Kratke spravy
Z pramena

Univerzita tretieho veku /
Sviatost posvatného stavu
Prehlad katolickych
periodik

Katechéza

® - Pre deti

11:35

11:45
12:00
12:25

12:55

13:55
14:10

14:20
14:35
15:00
15:20
15:35

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda / Brat
Richard Jombik,
Hospitalska rehola sv. Jana
z Boha

Z pramena
Anjel Pana

Bolivia / NP Eduardo
Avaroa

Doma je doma / Biblia,
alebo kto ma usi nech
pocuva

Katechéza

Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu (3) /
Manzelstvo - a naco?

M&j nazor

Spravy zo Svatej zeme
BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma / Nova
evanjelizacia a jej nové
prekazky

Octava dies

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30
18:40
19:05
19:10
19:30

20:00
20:15
20:40
21:10

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Findle
sutaze SAFi 2013 +
Mikulassky darcek
Rozpravocka

Spojeni oceanom
Pozvanka

Z pramena

Misionar na Pangalane /
Madagaskar

Kratke spravy

Chvaly

SOS Juzny Sudan
Lectio divina (14) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost

Doma je doma z Banskej
Bystrice / VianocCna
spomienka

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 06. 12. 2013

6:45
7:00

8:00
8:05

9:00
9:25
9:30

10:10
10:15
10:25
10:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Vianoc¢na
spomienka

SOS Juzny Sudan
Kazdy den so svatymi
Lectio divina (14) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost

Putovanie kalvariami
Kratke spravy
Z pramena

U Nikodéma / Nova
evanjelizacia a jej nové
prekazky

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:55

14:00
14:30

15:00
15:20
15:30
16:00
16:15

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Spojeni oceanom

Doma je doma z PreSova
Prehlad katolickych
periodik

Octava dies

Misionar na Pangalane /
Madagaskar

Bozie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Univerzita tretieho veku /

Sviatost' posvatného stavu

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00
17:30
18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:25
20:55

2155
23:00

o) - Audiokomentar

Svata Katarina Sienska
Zapustme korene
Rozpravocka

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Bolivia / Salar de Uyuni
Spravodajsky suhrn
EFFETA/ (Mt 3,1-12)

Doma je doma / Finale
sutaze SAFi 2013 +
Mikulassky darcek
Karol / Animovany film.

Zaver vysielania

Verzia: 2013_49 - 13.02.2026 20:19:23

& - Nedostupné online



